
RIDUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO^ci TLAXCALA

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA 
Del 1 de Enero al 30 de JuniO de 2024 

(Cifras en pesos)

RECURSOS FISCALES (FONDO AUXILIAR)
Ampliaciones/

Reducciones
Egreso

Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

SubejercicioConcepto Egreso
Aprobado

(6=3-4)(1) (2) (4) (5)

4,295,523.26 395,676.21 395,676.214,295,523.26 0.00 3,899,847.05Programas
Subsidies: Sector Social y Privado o 
Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Regias de Operacidn 
Otros Subsidios 

Desempefto de las Funciones

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 0.00
0.00
0.00
0.00

0.00s
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

u

0.00 0.00
0.00

Prestacibn de Servicios Ptlblicos 
Provisidr. de Bier.es PUblicos 
Planeacibn, seguimiento y evaluacion de 
politicas publicas 
Promocibn y fomento 
Regulacibn y supervision 
Funciones de las Fuerzas Armadas 
(Unicamente Gobierno Federal)
EspeciEicos
Proyectos de Inversibn 

Administrativos y de Apoyo

E
0.00
0.00

0.00 0.00E
0.000.00 0.00p

0.00
0.00

0.00 0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

F
0.00
0.00

G
0.00A

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

R
K

c.oo
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.000.00Apoyo al proceso presupuestario y para 

mejorar la eficiencia institucional 
Apoyo a la funcibn piiblica y al 
mejoramiento de la gestibn 
Operaciones ajenas

M

0.000.00 0.00 0.00 0.000.000

0.00
4,295,523.26 
4,295,523.26

0.00
395,676.21
395,676.21

0.00 
395, 676.21 
395, 676.21

0.00
3,899,847.05
3,899,847.05

0.00
4,295, 523.26 
4,295,523.26

0.00
0.00
0.00

W

Compromises
Obligaciones de cumplimiento de 
resolucibn jurisdiccional 
Desastres Naturales

L

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00N
0.00Obligaciones
0.00
0.00

Pensiones y jubilaciones 
Aportaciones a la seguridad social 
Aportaciones a Eondos de estabilizacibn 
Aportaciones a Eondos de inversibn y 
reestructura de pensiones 

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal) 
Gasto Federalizado

J
T

0.00
0.00

0.00
0.00

Y
Z

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00 0.00I

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00C Participaciones a entidades federativas 
y municipios

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00D Costo Einanciero, deuda o apoyos a 
deudores y ahorradores de la banca
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H Adeudos de
anteriores

3, 899, 847.05,676.21
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